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KENNWORT

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

KRWM1 Maschine fur Waffeln mit fester Gusseisenplatte, V. . )
230/1, Kw 2,2, Gewicht 23,5 kg, Abmessung mm 285 x Lieferung 4 bis 9 Tage

360 x 255 h

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

WAFFELMASCHINE mit Gusseisenplatte Typ 'BRUXELLES':

o Struktur aus rostfreiem Stahl :
o feste gusseiserne Kochplatte;
o einstellbare Temperatur von 0 bis 300 ° C

IN AUSSTATTUNG:
o eine Reinigungsburste.

CE-Kennzeichnung

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung

Volt
Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)

Breite (mm)
Tiefe (mm)
Hohe (mm)

Monofase

V 230/1
50

2,2

285
360
255
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